
 
1. trinn: Reven og grisungen 

Bjørn F. Rørvik leser fra bøkene sine samtidig som 
illustrasjonene av Per Dybvig vises på lerret. 

Målgruppe:   Alle 1. trinnselevene i Hamar 
 
Mål:   Møte en forfatter og gjenoppleve gode historier med humørfylte 

illustrasjoner. 
Kompetansemål: Norsk etter 2. trinn 

o fortelle sammenhengende om opplevelser og erfaringer 
o samtale om personer og handling i eventyr og fortellinger 
o samtale om hvordan ord og bilde virker sammen i bildebøker og 

andre bildemedier 
Kunst og håndverk etter 2. trinn 
o uttrykke egne opplevelser gjennom tegning 

 
Sted:   Prestrud skole, Greveløkka skole, (Greveløkka og Solvang), 

Rollsløkken skole, Storhamar skole  
Hamar bibliotek, avdeling Vang Granv. 2, Ridabu, for Ingeberg, 
Lovisenberg, Lunden og Ridabu. 
 

Når: Uke 4 2012 
Om opplegget:  Bøkene til Bjørn F. Rørvik er løse i snippen. De er beskrevet med ord 

som absurd humor, latterbomber, knallvittig. Etter opplesningen får 
barna stille spørsmål og forfatteren forteller om hvordan det er å være 
forfatter og hvordan ei bok blir til. 

 Rørviks barnebøker handler om Reven og Grisungen, to små venner 
som bor i skogen. Reven er en oppfinnsom fyr, full av virketrang og 
lure planer, mens grisungen er av mer forsiktig natur. De to vennene 
gjør så godt de kan, men overmot og uheldige omstendigheter kan av 
og til sette dem på harde prøver. Historien om Reven og Grisungen er 
fulle av lek, fri for pedagogiske pekefingre. 
Pga at biblioteket i Hamar flytter til midlertidige lokaler i forbindelse 
med kulturhusbyggingen, vil forfatteren være til stede på Greveløkka, 
Prestrud, Rollsløkken og Storhamar. Elevene ved Ingeberg, 
Lovisenberg, Ridabu og Lunden samles på biblioteket i Vang. 
 

Transport:  Det blir ordnet med transport for de skolene som ikke ligger i 
gangavstand til bibliotekene dvs. Lunden, Ingeberg, Lovisenberg 
 

Forberedelser: Klassen bør ha lest en eller flere av bøkene om Reven og Grisungen 
på forhånd. Det er fint om elevene har tenkt ut noen spørsmål.  
 



 
 
Viktig! Elevene lager hver sin tegning som sendes biblioteket på forhånd. Der 

blir det laget en utstilling som er klar når elevene kommer.  
                                   Frist for innlevering av tegning: 15. januar 

Hvis dere mangler bøker om Reven og grisungen, får dere lånt flere 
ved henvendelse til bibliotekene. 

Ansvarlig: Hamar Bibliotek, Anne-Grethe Westjordet tlf. 62 51 08 82 
anne.grethe.westjordet.hamar@kommmune.no 

 
DKS Hamar kommmune: Berit Andersen og Stein Arnekleiv 

Samarbeid med:  
 
Hamar bibliotek, hovedbiblioteket   Hamar bibliotek, avdeling Vang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Timeplan og transportplan sendes skolene i god tid før besøket. 


